Резолюция
 Управляющей Организации
________________________

Дата ___________________

Время __________________

Председателю Правления ТСЖ "Удальцова 79-81"
Железняку И.Н.

От собственника (жителя)  жилого / нежилого
помещения в многоквартирном доме

г.Москва ул. Удальцова , дом ______ кв/пом._____

(Ф.И.О)_____________________________________

(дата)   "_____"___________ 2020г

ЗАЯВЛЕНИЕ
на проведение высотных фасадных работ

 В связи с фасадными работами по (отметить галочкой)

- Замена  стеклопакетов

- Ремонт / утепление / герметизация внешнего остекления

- Подъёмом мебели , оборудования

- Другое           ________________________________________________________

Прошу предоставить доступ на кровлю  дома № ___ привлечённой мною
подрядной организации, физ. лица (наименование, ФИО), имеющие допуск на
высотные работы.
_____________________________________________________________________

Планируемая дата проведения работ "_____" _________ 20____

Планируемое время проведения работ  с ___________ до  __________

Работы выполняются :
Без изменения
проектного решения   _________
 фасада МКД                              Да / Нет

С изменением
проектного решения   _________
 фасада МКД                              Да / Нет

При проведении работ заявитель обязуется:  соблюдать технологии проведения
работ по СНИП, контролировать соблюдение мер безопасности, правил охраны
труда, правила внутреннего распорядка, установленного в доме, не проводить
шумные работы в "тихие часы". Ответственность и возмещение возможного
ущерба от данных высотных фасадных работ лежит на Заявителе.

Заявитель квартиры / нежилого помещения
ул. Удальцова  дом № _______ кв./пом.  № _________

_____________________________          ________________________________.
            (подпись )                                                                                            (расшифровка  ФИО
Контактный тел  +7 _____________________________
е-почта : _____________________________________